2016/7/27 広島大学コミュニケーションマークを発表します

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040123a.html 1/1

平成１６年　１月２３日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学コミュニケーションマークを発表します

　広島大学では，国立大学法人化を機に，本学の特徴を社会に対してアピール
し， 新しいブランドイメージを確立するため，ＵI（ユニバーシティアイデンティティ）
戦略検討ワーキンググループを設置し，ＵI活動に取り組んできました。

　このたび，本学のアイデンティティの方向性を伝える視覚的な手段として，新 し
いコミュニケーションマーク及び校名ロゴタイプを定めました。
　つきましては，下記のとおり学長が発表いたしますので，是非，お越し下さい ま
すようお願いいたします。

記

日時　平成１６年１月２８日（水）　１１：００～

場所　東広島キャンパス　中央図書館ライブラリーホール

【お問い合わせ先】

広島大学総務部企画室ＵI戦略担当

　　　　　　　　(前田・松島)

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０４３

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］